הוצא צו הריסה בקשר למבנה, וביום 1.8.2022 פנה העותר בשנית לוועדה בבקשה

להקפאת הליכים. ביום 24.8.2022 נשלחה לעותר החלטת לשכת התכנון בעניין בקשתו

לקבלת היתר בניה. לשכת התכנון השיבה, כי אין באפשרותה לקלוט את הבקשה, בהתאם

להוראות תקנה 10 לתקנות תכנון ערים, כפרים, ובנינים (בקשה להיתר ותנאיו) (יהודה

והשומרון), התש"ף-2020 (להלן: התקנות), מאחר שמבדיקה ראשונית עולה כי

המקרקעין מושא הבקשה מצויים בתחומי צו איסור הבניה, ולא צורף לבקשה אישור

לקידום הליך רישוי שניתן על-ידי המפקד הצבאי. העותר פנה אפוא ביום 23.3.2023

לוועדה וללשכת היועץ המשפטי לאזור יהודה ושומרון בבקשה לקידום הליך רישוי

להכשרת המבנה.